
 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ БЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО) 

 

 

П Р И К А З 
 

16.04.2024 № 183/1.1-05 

 

 

Об итогах проведения 

муниципального этапа  

Фестиваля историй успеха обучающихся, осваивающих  

дополнительные общеразвивающие программы 

«Открытие 2030» (далее – Фестиваль) 

 

 

В соответствии с Приказом ГОРУНО от 13.03.2024 №1 04/1.1-05 «Об организации 

муниципального этапа Фестиваля историй успеха обучающихся, осваивающих 

дополнительные общеразвивающие программы «Открытие 2030» был проведен Фестиваль с 

25 марта по 16 апреля 2024г. 

В Фестивале приняли участие 13 обучающихся из 8 образовательных учреждений 

города: школа №:1, школа №2, школа №5, школа №7, гимназия №8, школа №9, Центр 

«Дружба», ЧОУ «Полис-лицей»  

На основании Протокола №1 от 16.04.2024 решения конкурсной комиссии,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав жюри Фестиваля (Приложение 1). 

2. Утвердить решение жюри Фестиваля (Приложение 2). 

3. Наградить дипломами победителей и призеров Фестиваля. 

4.   Директорам общеобразовательных учреждений рекомендовать: 

4.1. отметить учащихся, принявших участие в конкурсе, но не занявших призовые   места; 

4.2. отметить педагогических работников, подготовивших участников конкурса. 

5.  Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора ЦРО Зеленкову И.Е. 

 
 

Приложение на 4л. 1 экз. 

 

Начальник  

Управления народного образования      С.А. Жаленкова 
 
Цветкова А.А. 216-67-67 *5523 

Разослано: в дело, МОЦ, МБОУ №1,2,5,7,8 «Дружба», Полис-лицей 
 

 

 

 



2 

  

Приложение 1 

к приказу ГОРУНО  

16.04.2024 № 183/1.1-05 

 

 

 

 

Состав жюри муниципального этапа Фестиваля историй успеха обучающихся, 

осваивающих дополнительные общеразвивающие программы «Открытие 2030» 

 
 

1. Кожевникова Наталья Ивановна, председатель жюри, руководитель МОЦ ЦРО; 

2. Цветкова А.А., заместитель руководителя МОЦ ЦРО; 

3. Прийменко Е.К., начальник отдела ГОРУНО дошкольного, дополнительного 

образования и воспитательной работы; 

4. Распопова В.Е., заместитель директора по ВР, гимназия №11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  

 

Приложение 2 

к приказу ГОРУНО  

16.04.2024 № 183/1.1-05 

  

 

 

 

Итоговый протокол № 1 от 16.04.2024г  

 муниципального этапа Фестиваля историй успеха обучающихся, осваивающих 

дополнительные общеразвивающие программы «Открытие 2030» 

 

Состав жюри муниципального этапа Фестиваля историй успеха обучающихся, осваивающих 

дополнительные общеразвивающие программы "Открытие 2030": 

 

1. Кожевникова Наталья Ивановна, председатель жюри, руководитель МОЦ ЦРО; 

2. Цветкова А.А, заместитель руководителя МОЦ ЦРО; 

3. Прийменко Е.К. – начальник отдела ГОРУНО дошкольного, дополнительного 

образования; 

4. Распопова В.Е., заместитель директора по ВР, гимназия №11. 

 

ПОВЕСТКА: Определение победителей и призеров муниципального этапа Фестиваля историй 

успеха обучающихся, осваивающих дополнительные общеразвивающие программы 

«Открытие 2030». 

 

 



4 

  

РЕШЕНИЕ:  

Признать победителями и призерами Фестиваля историй успеха обучающихся, осваивающих дополнительные общеразвивающие программы 

«Открытие 2030» 

 

1. Победители: 

 

№ 

п/п 

 Ф.И. ученика 

 

Номинация название 

учреждения, 

 

Название 

творческого 

объединения 

ФИО педагога 

 

1.  Победитель Соколова Дарья  Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Водный туризм Синицкая Татьяна 

Игоревна 

2.  Победитель Пащенко Анна Социально-

гуманитарная 

Школа №7 "Школьный пресс-

центр» 

Родькина Анна 

Евгеньевна 

3.  Победитель Денисова Виктория Естественнонаучная 

направленность 

Школа №1 «Занимательная 

химия» 

Трусова Наталья 

Михайловна, 

 

2. Призеры и участники: 

№ 

п/п 

 Ф.И. ученика 

 

Номинация название 

учреждения, 

 

Название 

творческого 

объединения 

ФИО педагога 

 

4.  Призер Потапова Алина Физкультурно-

спортивная 

направленность 

Школа №9 Вид детельности 

художественная 

гимнастика 

Ракицкая Жанна Николаевн 

5.  Призер Кокунов Александр Физкультурно-

спортивная 

направленность 

Школа №9 Вид деятельности 

спортивная стрельба 

Шибанова Ирина 

Александровна 

6.  Призер Николаев Иван Физкультурно-

спортивная 

направленность 

Школа №2 Вид деятельности 

бальные танцы. 

Прик Роман Михайлович 

7.  Призер Булах Сергей 

Алексеевич 

Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Водный туризм Синицкая Татьяна Игоревна 



5 

  

8.  Призер Алмаева Алия  Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Водный туризм Синицкая Татьяна Игоревна 

9.  Призер Кобцева Дарья  Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Юные судьи 

туристских 

соревнований 

Синицкая Татьяна Игоревна 

10.  Призер Столярова Любовь  Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Водный туризм Синицкая Татьяна Игоревна 

11.  Призер Долгорукова Софья Социально-

гуманитарная 

Гимназия №8 Дорожный патруль Борисова Светлана Юрьевна 

12.  Призер Чернобылов Тимур Естественнонаучная 

направленность 

Школа №5 «Pro химию» Крайнова Екатерина 

Александровна 

13.  Призер Ермакова Елизавета Естественнонаучная 

направленность 

Полис-лицей «Биостанция Дубна» Лаптева Таисия 

Александровна 

14.  Участник Булах Сергей  Туристско-

краеведческая 

направленность 

Центр 

«Дружба» 

Водный туризм Синицкая Татьяна Игоревна 

 

 

 
 


